РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2013 г.                              № 41
с. Малое Голоустное

О внесении изменений в Постановление

Главы Голоустненского муниципального

образования от 27.04.2012г. № 42

«О комиссии по чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности

Голоустненского МО»
     В соответствии с Федеральными законами «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» №  68-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 года № 69-ФЗ, « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, ст. 6 Устава Голоустненского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Постановление Главы  Голоустненского муниципального образования от 27.04.2012г. № 42 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Голоустненского МО» (приложение № 1).
     2.  Вывести из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Голоустненского муниципального образования:
 - Димитриева А.В. – начальника ТУ АЛХ Иркутской области по Голоустненскому лесничеству;

 - Вокина Е.Г. – депутата Думы Голоустненского муниципального образования.

     3. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Голоустненского муниципального образования:

 - Номоконова К.А. – начальника ТО АЛХ Иркутской области по Голоустненскому лесничеству;

 - Крым М.М. – депутата Думы Голоустненского муниципального образования.

     4. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации  www.goloustnenskoe-mо.ru.

     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования                                              Т.Г. Липская.

Приложение № 1

к Постановлению Главы

                                                                                  Голоустненского МО

от 08.05.2013г. № 41
Состав

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности Голоустненского муниципального образования.
	Липская Т.Г.
	Глава  Голоустненского МО -
председатель комиссии.

	Жукова О.М.
	Зам. Главы Голоустненского МО – заместитель председателя

	Пимонов З.С.
	Гл. специалист администрации Голоустненского МО – член комиссии

	Харина В.Г.
	Гл. спец. администрации Голоустненского МО –
член комиссии

	Харин О.С.
	Участковый уполномоченный полиции - член комиссии

	Михайлик И.А.
	Директор Голоустненского филиала ОГАУ «Южное лесопожарное объединение» - член комиссии

	Номоконов К.А.
	Начальник ТО АЛХ Иркутской области  по Голоустненскому лесничеству – член комиссии

	Серебренников М.А.
	Мастер участка ООО РСП «Топка»-  член  комиссии

	Шастин А.Ю.
	Начальник ОП ПЧ – 102 – член комиссии

	Крым М.М.
	Депутат Думы Голоустненского МО  - член комиссии